UBND TỈNH AN GIANG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số: 125/TTr-STNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 07 tháng 4 năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc đính chính Phụ lục kèm theo Quyết định số

2740/QĐ-UBND ngày 08 tháng 12 năm 2015 của UBND tỉnh

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang

Năm 2015, trên cơ sở rà soát, báo cáo của UBND huyện Thoại Sơn về các

khu đất công trên địa bàn huyện, Sở Tài nguyên và Môi trường đã tham mưu

UBND tỉnh ban hành Quyết định số 2740/QĐ-UBND ngày 08/12/2015 giao

Danh mục đất công cho UBND huyện Thoại Sơn quản lý, khai thác gồm 163

khu đất với tổng diện tích 1.078.224,3 m2, trong đó có khu đất Nông trường

Công an diện tích 70.000 m2 (số thứ tự 6 của Phụ lục kèm theo).

Nay UBND huyện Thoại Sơn có Công văn số 272/UBND-TH ngày

30/3/2022 đề nghị đính chính diện tích khu đất Nông trường Công an thành

669.923 m2 (theo số liệu đo đạc thực tế hiện nay) do trước đây huyện có sai sót

về diện tích khu đất khi đưa vào Danh mục đất công.

Nhận thấy, việc tăng thêm diện tích khu đất nêu trên là do sai sót trước

đây của huyện và hiện nay khu đất đã được đo đạc xác định lại diện tích. Sở Tài

nguyên và Môi trường kính trình UBND tỉnh ban hành Quyết định đính chính

Phụ lục kèm theo Quyết định số 2740/QĐ-UBND ngày 08/12/2015 như sau:

1. Diện tích khu đất Nông trường Công an (số thứ tự 6) thành 669.923 m2.

2. Danh mục đất công giao cho UBND huyện Thoại Sơn quản lý, khai

thác có tổng diện tích 1.678.147,3 m2 (tăng 599.923m2 theo diện tích tăng thêm

của khu đất Nông trường Công an).

3. Các nội dung khác tại Quyết định số 2740/QĐ-UBND ngày 08/12/2015

của UBND tỉnh không thay đổi.

Kính trình UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Dũng;

- Cổng thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, CCQLĐĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Hùng Dũng

 2

		2022-04-07T14:46:43+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!